懇談会資料                                               令和７年２月

保護者 様

さいたま市立大牧小学校

校  長  馬 場  広 美

令和７年度 １学期当初の下校時刻について

向春の候、保護者の皆様には御健勝のことお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動のため

に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和７年度１学期当初の下校時刻をお知らせします。

※５月７日より、通常の日課表の時間割、下校となります。懇談会で配布した日課表と行事予定を御確

認ください。（最新の予定は、学校だより、大牧小ホームページでご確認ください。）

※行事等で変更がある場合は、事前にお手紙や学校だより、大牧小ホームページ等でお知らせします。

※今後の学期末や学期当初の下校時刻については、学校だより等でもお知らせいたします。

 新１年 新２年 新３年 新４年 新５年 新６年

４/８(火) 入学式
入学式参加

１３:４５頃
特別日課３時間授業 １１:２０頃

入学式参加

１４:００頃

４/９(水) １１：００頃 3時間授業 １１:４５頃

４/10(木) １１：３０頃
給食開始

４時間授業 １３:３５頃

給食開始

５時間授業 １４:３５頃

４/11(金) １１：３０頃
4時間授業 １３:３５頃

６時間授業 １５:２５頃

４/1４(月) １１：３０頃 ５時間授業 １４:３５頃

４/15(火) １１：３０頃

5時間授業 １４:３５頃 ６時間授業 １５:２５頃
４/16(水) １１：３０頃

４/17(木) １３:３５頃

４/18(金) １３:３５頃

４/２１(月) 一斉下校（５校時） １４:３０頃

４/22(火) 5時間授業 １４:３５頃 ６時間授業 １５:２５頃

４/23(水) １３:３５頃 ５時間授業 １４:３５頃 ６時間授業 １５:２５頃

４/24(木) １３:３５頃 ５時間授業 １４:３５頃

４/25(金)
１３:３５頃 5時間授業

１４:３５頃
６時間授業 １５:２５頃

４/2８(月) １３:３５頃 5時間授業 １４:３５頃

４/30(水)
特別日課

１３:００頃

特別日課  離任式（６校時） １４:３０頃

完全下校 15:００

５/１(木) さいたま市民の日

５/２(金) 振替休業日（５月１０日分）

５/７(水) １４：３０頃 5時間授業 １４:３５頃 ６時間授業 １５:２５頃